


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(40)
	







[image: Photo]


Ieslēdziet TV!

26.12.2014

Uzmanību visiem, kuri gribētu noskatīties mūsu pašdarbnieku uzstāšanos visas valsts auditorijas priekšā!










[image: Photo]


LNS prezidenta uzruna svētkos (video)

23.12.2014












[image: Photo]


Ziemassvētku sveicieni mūsu organizācijai 

23.12.2014












[image: Photo]


Ceļā pie jums, tuvie un tālie lasītāji, devies Kopsolī šīgada pēdējais numurs

23.12.2014












[image: Photo]


Uzburt sapņus baltā sniegā

23.12.2014

20. decembrī Rītausmā, Rīgā, Kandavas ielā 27 risinājās LNS projekta „Uzbur sapņus baltā sniegā!” 2. aktivitātes svētku pasākums „Uzbur sapņus baltā sniegā!”. Projekts tiek īstenots ar Rīgas domes Labklājības departamenta (51.56%) un biedrības „Latvijas Nedzirdīgo savienība” (48.44%) finansējumu.










[image: Photo]


Ekskursija uz Daugavas muzeju

23.12.2014

Klientu grupa no LNS Rehabilitācijas centra decembrī apmeklēja Daugavas muzeju, kas atrodas Doles salā, Salaspils novadā, Rīgas apkaimē. Dalāmies iespaidos par redzēto!










[image: Photo]


SIA „LNS Rehabilitācijas centrs" darbalaiks Ziemassvētkos un Jaunajā gadā

22.12.2014


No 22. decembra pl. 14 līdz 4. janvārim – Ziemassvētku un Jaungada brīvdienas. 
5. janvārī gaidīsim jūs no pl. 8:30 līdz 17. 






[image: Photo]


Jaungada Slavenību balle un Elviss tuvojas -piesakies 22. un 29. decembrī

Rīgas reģionālā biedrība aicina uz Jaungada Slavenību balli, kas notiks 31. decembrī pl. 20 kultūras namā „Rītausma”, Kandavas ielā 27, Rīgā. Uz to piesakies 22. un 29. decembrī Rīgas RB pl. 12 - 19.Vakara programmā mūs priecēs neredzēti viesmākslinieki, dažādas atrakcijas, spēles, Argentīnas tango priekšnesumi ar publikas iesaistīšanu, varēsim iemūžināt svētku nakts skaistākos mirkļus fotostūrītī, kā arī pusnaktī lūkoties uguņošanā zvaigžņu gaismā! 










[image: Photo]


Uzzini, ko citi nezina (video)

11.12.2014












[image: Photo]


Saņemta atzinība (foto)

10.12.2014











	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(40)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


